

AIRPO Products ApS

Allégade 46 st., 5000 Odense C

CVR-nr. 32 83 53 92

**Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 01/09 2016



Jens Erik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 6 |
| Balance 30. juni | 7 |
| Noter til årsrapporten | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AIRPO Products ApS
Allégade 46 st.
5000 Odense C

Telefon: +4566190496

CVR-nr.: 32 83 53 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Odense

Direktion

Jens Erik Jørgensen

Revision

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion og investering samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.365.076, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.693.725.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.096.165 | 3.644 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.332.725 | -1.493 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 1.763.440 | 2.151 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -8.800 | -9 |
| Resultat før finansielle poster | | 1.754.640 | 2.142 |
| Finansielle indtægter | 2 | 28.054 | 8 |
| Finansielle omkostninger | | -7.714 | -11 |
| Resultat før skat | | 1.774.980 | 2.139 |
| Skat af årets resultat | 3 | -409.904 | -521 |
| Årets resultat | | 1.365.076 | 1.618 |
| Foreslået udbytte | | 1.400.000 | 1.600 |
| Overført overskud | | -34.924 | 18 |
| | | 1.365.076 | 1.618 |

Balance 30. juni

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr |
|--|------|------------------|-----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 18.273 | 27 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 18.273 | 27 |
| Deposita | | 53.400 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 53.400 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 71.673 | 27 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.226.354 | 3.018 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 348.959 | 476 |
| Andre tilgodehavender | | 54.411 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 42.797 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.672.521 | 3.494 |
| Likvide beholdninger | | 1.558.972 | 1.553 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.231.493 | 5.047 |
| Aktiver i alt | | 4.303.166 | 5.074 |

Balance 30. juni

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr |
|--|----------|------------------|-----------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | | 213.725 | 248 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.400.000 | 1.600 |
| Egenkapital | 5 | 1.693.725 | 1.928 |
| Kreditinstitutter | | 13.717 | 20 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.841.745 | 2.349 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 10.861 | 8 |
| Selskabsskat | | 409.904 | 521 |
| Anden gæld | | 333.214 | 248 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.609.441 | 3.146 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.609.441 | 3.146 |
| Passiver i alt | | 4.303.166 | 5.074 |
| Leje og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 962.497 | 761 |
| Pensioner | 310.000 | 720 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.868 | 6 |
| Andre personaleomkostninger | 50.360 | 6 |
| | 1.332.725 | 1.493 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.270 | 2 |
| Valutakursgevinster tilgodehavender og gæld | 10.784 | 6 |
| | 28.054 | 8 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 409.904 | 521 |
| | 409.904 | 521 |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u> |
|---------------------------------------|---|
| Kostpris 1. juli | 44.000 |
| Kostpris 30. juni | <u>44.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | 16.927 |
| Årets afskrivninger | <u>8.800</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | <u>25.727</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u><u>18.273</u></u> |

5 Egenkapital

| | Selskabskapital <u>kr.</u> | Overført resultat <u>kr.</u> | Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret <u>kr.</u> | I alt <u>kr.</u> |
|-----------------------------|-------------------------------|------------------------------------|---|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli | 80.000 | 248.649 | 1.600.000 | 1.928.649 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -1.600.000 | -1.600.000 |
| Årets resultat | 0 | -34.924 | 1.400.000 | 1.365.076 |
| Egenkapital 30. juni | <u>80.000</u> | <u>213.725</u> | <u>1.400.000</u> | <u>1.693.725</u> |

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| | kr. | t.kr |
| 6 Leje og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. | | |
| Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | 93.130 | 101.590 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>0</u> | <u>93.130</u> |
| | <u>93.130</u> | <u>194.720</u> |
| | | |
| Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 10 mdr. | 89.000 | 0 |

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AIRPO Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 i simple fordringer, der pr. 30/6 2016 andrager t.kr. 2.226.
